
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.jaraczewo.eu

Jaraczewo: Wykonanie otworu hydrogeologicznego nr 2 a ujmuj ącego wody

podziemne w m. Jaraczewo wraz z zabudow ą i przył ączeniem studni do stacji

uzdatniania wody

Numer ogłoszenia: 99256 - 2013; data zamieszczenia:  12.03.2013

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Gminy Jaraczewo , ul. Jarocińska 1, 63-233 Jaraczewo, woj. wielkopolskie, tel. 062 7473102,

faks 062 7473102.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.jaraczewo.eu

Adres strony internetowej, pod którym dost ępne są informacje dotycz ące dynamicznego systemu zakupów:  nie

dotyczy

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Wykonanie otworu hydrogeologicznego nr 2a ujmującego wody

podziemne w m. Jaraczewo wraz z zabudową i przyłączeniem studni do stacji uzdatniania wody.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotowe zamówienie naleŜy wykonać zgodnie

z zakresem określonym w specyfikacji oraz projektem robót geologicznych na wykonanie otworu hydrogeologicznego nr 2A

ujmującego wody podziemne z utworów trzeciorzędowych, mioceńskich; projektem budowlanym przyłącza studni nr 2A do stacji

uzdatniania wody oraz z projektem przyłącza energetycznego studni 2A , a takŜe operatem wodno prawnym na wykonanie

obudowy studni 2A zlokalizowanej w Jaraczewie gmina Jaraczewo, powiat jarociński. Zamówienie naleŜy wykonać zgodnie

dokumentacją techniczną, Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót oraz przedmiarem robót. Zadanie obejmuje

wykonanie prac i robót geologicznych związanych z wykonaniem studni nr 2A o głębokości 170,0 m. oraz przyłącza

wodociągowego z obudową studni i montaŜem pompy głębinowej wraz z komorą zasuw osadzoną na rurociągu Ø 160

łączącym studnię ze SUW, a takŜe przyłącza elektrycznego. Zakres prac podstawowych obejmuje: - wykonanie i zafiltrowanie

otworu o głębokości 170,0 m , zgodnie z projektem robót geologicznych. Prowadzenie robót winno być poprzedzone

sporządzeniem Planu Ruchu zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 16 lutego 2012 roku w sprawie planów

ruchów zakładów górniczych oraz zgłoszeniem właściwym organom administracji. - wykonanie badań hydrogeologicznych (

pompowanie oczyszczające i pomiarowe z pomiarami filtracji nieustalonej) dla określenia wydajności eksploatacyjnej studni nr

2A, wykonanie badań wody ( bakteriologicznych i fizyko-chemicznych) - sprawowanie specjalistycznego nadzoru

hydrogeologicznego nad robotami, - opracowanie dokumentacji hydrogeologicznej powykonawczej ( dodatku do dokumentacji

hydrogeologicznej ustalającej zasoby eksploatacyjne przedmiotowego ujęcia wody). - wykonanie inwentaryzacji geodezyjnej

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=99...

1 z 5 2013-03-12 14:17



wykonanego otworu hydrogeologicznego - wykonanie obudowy typu Lange na studni 2A, - montaŜ pompy głębinowej -

przyłącze wodociągowe studni 2A do SUW - wykonanie komory zasuw łączącej wodociągi tłoczne ze studni nr 2 i nr 1 -

wykonanie przyłącza energetycznego studni 2A z rozdzielni energetycznej w SUW..

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7, 45.22.00.00-5, 45.30.00.00-0, 45.26.22.20-9, 74.27.10.00-9.

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 15.09.2013.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, FINANSOWYM I

TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Zmawiający zgodnie z art. 45 ust. 2 i 3 ustawy pzp Ŝąda wniesienia wadium Zamawiający

ustala wadium na całość przedmiotu zamówienia w wysokości: 9.000,00 zł

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA TYCH

WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je Ŝeli przepisy prawa nakładaj ą

obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Nie dotyczy

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający uzna, Ŝe Wykonawca spełnia warunek jeŜeli dołączy wykaz robót budowlanych w okresie ostatnich 5 lat

przed upływem terminu składania ofert tj. od 01.01.2008- 31.12.2012, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest

krótszy- w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, Wykonawca naleŜycie

wykonał co najmniej dwie roboty budowlane, polegające na wykonaniu otworu hydrogeologicznego ujmującego wody

podziemne wraz z zabudową i przyłączeniem studni do stacji uzdatniania wody o wartości łącznej nie mniejszej niŜ

400.000,00 złotych brutto, o zakresie finansowym jednego kontraktu nie mniejszym niŜ 300.000,00 zł brutto

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Nie dotyczy

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeŜeli Wykonawca dysponuje lub będzie dysponował osobami uprawnionymi

do kierowanie robotami, w tym: W zakresie kierowania robotami i pracami geologicznymi - 1 osoba w zakresie

instalacji wodociągowych, kanalizacyjnych, cieplnych i wentylacyjnych - 1 osoba w zakresie sieci instalacji i urządzeń

elektrycznych- 1 osoba

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=99...

2 z 5 2013-03-12 14:17



za spełnienie warunku dotyczącego sytuacji ekonomicznej i finansowej Zamawiający uzna posiadanie opłaconej polisy

na kwotę nie mniejszą niŜ 300.000,00 złotych, potwierdzającej Ŝe Wykonawca jest ubezpieczony od

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia.

Wykonawca winien załączyć do oferty opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokumentu potwierdzający, Ŝe

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z

przedmiotem zamówienia

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU

POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA

PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawc ę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy,

oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu, nale Ŝy przedło Ŝyć:

wykaz robót  budowlanych w  zakresie  niezbędnym do wykazania spełniania  warunku wiedzy  i  doświadczenia,

wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie

do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich

rodzaju i wartości,  daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego,  Ŝe roboty zostały

wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone

wykaz  osób,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  w  szczególności  odpowiedzialnych  za

świadczenie  usług,  kontrolę  jakości  lub  kierowanie  robotami  budowlanymi,  wraz z informacjami na  temat  ich

kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a takŜe zakresu

wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami

oświadczenie, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia,

jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień

opłaconą  polisę,  a w przypadku jej braku inny dokument  potwierdzający,  Ŝe wykonawca jest  ubezpieczony od

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale Ŝy

przedło Ŝyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania braku

podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo

składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, Ŝe wykonawca nie zalega z

opłacaniem podatków lub zaświadczenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie

na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu -  wystawione nie

wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert

aktualne  zaświadczenie  właściwego  oddziału  Zakładu  Ubezpieczeń  Społecznych  lub  Kasy  Rolniczego

Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające,  Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie

zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=99...

3 z 5 2013-03-12 14:17



na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu -  wystawione nie

wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert

wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na potencjał innych

podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada takŜe dokumenty dotyczące tego

podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

JeŜeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący, Ŝe:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania

ofert

nie  zalega z uiszczaniem podatków,  opłat,  składek  na  ubezpieczenie  społeczne  i  zdrowotne  albo  Ŝe uzyskał

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości

wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo

składania ofert

III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo zamieszkania

osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej

niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia  albo składania  ofert  -  albo  oświadczenie złoŜone przed  notariuszem,  właściwym organem sądowym,

administracyjnym albo  organem samorządu zawodowego  lub  gospodarczego  odpowiednio  miejsca  zamieszkania

osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeŜeli w miejscu zamieszkania osoby lub

w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego zaświadczenia

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

wypełniony i podpisany formularz ofertowy integralną częścią oferty jest kosztorys ofertowy zgodny z załącznikiem nr 9 do

SIWZ projekt umowy oświadczenie z art. 24 ust. pkt 5 dowód wniesienia wadium

III.7) Czy ogranicza si ę moŜliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u któ rych ponad 50 %

pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=99...

4 z 5 2013-03-12 14:17



IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie której

dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

Zamawiający na podstawie art.144 ust. 1 ustawy przewiduje moŜliwość dokonania zmiany umowy w formie aneksów w niŜej

wymienionym zakresie: 1) przedłuŜenia terminu realizacji Umowy z powodu konieczności uwzględnienia wpływu ewentualnych

prac dodatkowych, zamówień uzupełniających, robót zamiennych w trakcie realizacji zadania, 2) przedłuŜenia terminu realizacji

Umowy z powodu nadzwyczajnych warunków atmosferycznych lub klimatycznych, nieprzewidywalnych warunków gruntowych,

klęsk Ŝywiołowych lub ekologicznych bądź siły wyŜszej, wstrzymania robót budowlanych z uwagi na znaleziska archeologiczne,

3) przedłuŜenia terminu realizacji Umowy z powodu kolizji z sieciami i obiektami podziemnymi nieujętymi na mapach

zasadniczych z państwowego zasobu geodezyjno - kartograficznego, warunkami geologicznymi nieopisanymi w dokumentacji

projektowej, których nie dało się przewidzieć pomimo dochowania naleŜytej staranności, 4) przedłuŜenia terminu realizacji

Umowy z powodu dodatkowych nieprzewidzianych opracowań projektowych (nie wynikających z winy projektanta ani

Zamawiającego) realizowanych w trakcie trwania umowy, a ściśle związanymi z kompleksową realizacją Przedmiotu Umowy, 2.

JeŜeli strony dopuściły zmianę terminu realizacji przedmiotu umowy dopuszczalna jest takŜe zmiana postanowień umowy

obejmująca wydłuŜenie terminu waŜności zabezpieczeń. JeŜeli strona trzecia, od której zaleŜy przedłuŜenie waŜności

zabezpieczenia nie przedłuŜyła waŜności zabezpieczenia w drodze aneksu, Wykonawca zobowiązany jest skorzystać z innych

form zabezpieczenia. 3. PrzedłuŜenie terminu moŜe nastąpić o okres uzasadniony przyczynami wymienionymi w ust. 1.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.jaraczewo.eu

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Urząd Gminy Jaraczewo ul. Jarocińska 1

63-233 Jaraczewo.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  27.03.2013 godzina 09:00,

miejsce: Urząd Gminy Jaraczewo ul. Jarocińska 1 63-233 Jaraczewo, pok. nr 19.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii Europejskiej:  Nie

dotyczy.

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprz yznania środków

pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na

sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=99...

5 z 5 2013-03-12 14:17


